BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
---------

	Số: 7899/BGTVT-CQLXD
V/v: Thực hiện đấu thầu và phê duyệt HSMT, kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu "Kiểm toán quyết toán dự án hoàn thành" thuộc dự án Xây dựng nhà ga hành khách quốc tế sân bay Tân Sơn Nhất
	Hà Nội, ngày 28 tháng 10 năm 2008

Kính gửi: Tổng công ty Cảng hàng không miền Nam.
Căn cứ Luật đấu thầu số 61/2005/QH11 ngày 29/11/2005 của Quốc hội nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam.
Căn cứ Nghị định số 58/2008/NĐ-CP ngày 05/5/2008 của Chính phủ hướng dẫn thi hành Luật Đấu thầu và lựa chọn nhà thầu xây dựng theo Luật Xây dựng.
Căn cứ thông tư số 33/2007/TT-BTC ngày 09/4/2007 của Bộ Tài chính Hướng dẫn quyết toán dự án hoàn thành thuộc nguồn vốn Nhà nước và Thông tư số 98/2007/TT-BTC ngày 09/8/2007 của Bộ Tài chính sửa đổi, bổ sung một số điểm của Thông tư 33/2007/TT-BTC ngày 09/4/2007 của Bộ Tài chính Hướng dẫn quyết toán dự án hoàn thành thuộc nguồn vốn Nhà nước;
Sau khi xem xét đề nghị của Tổng công ty Cảng hàng không miền Nam tại tờ trình số 2110/TCTCHKMN ngày 08/10/2008 về việc Xin phê duyệt hồ sơ mời thầu gói thầu "Kiểm toán quyết toán dự án hoàn thành" thuộc dự án Xây dựng nhà ga hành khách quốc tế sân bay Tân Sơn Nhất, trên cơ sở văn bản số 1030/CQLXD-GTC ngày 27/10/2008 của Cục QLXD & CL CTGT.
Bộ Giao thông vận tải có ý kiến như sau:
1 - Yêu cầu Tổng công ty Cảng hàng không Việt Nam tiếp tục thực hiện công tác lựa chọn nhà thầu thực hiện gói thầu "Kiểm toán quyết toán dự án hoàn thành" theo kế hoạch đấu thầu được duyệt tại Quyết định số 231/QĐ-BGTVT ngày 23/01/2008 của Bộ trưởng Bộ giao thông vận tải;
2 - Uỷ quyền cho Tổng công ty Cảng hàng không miền Nam tổ chức thẩm định, phê duyệt hồ sơ mời thầu và kết quả đấu thầu gói thầu "Kiểm toán quyết toán dự án hoàn thành" thuộc dự án Xây dựng nhà ga hành khách quốc tế sân bay Tân Sơn Nhất;
3 - Tổng giám đốc Tổng công ty Cảng hàng không miền Nam chịu trách nhiệm trước Bộ và pháp luật về nội dung được uỷ quyền nêu trên, có trách nhiệm gửi các văn bản, quyết định phê duyệt liên quan để báo cáo Bộ GTVT về việc thực hiện các nội dung được uỷ quyền.
Căn cứ các nội dung trên, Tổng công ty Cảng hàng không miền Nam tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ trưởng (để b/c);
- Vụ TC, KHĐT;
- Cục Hàng không Việt Nam;
- Lưu VT, CQLXD (3).
	KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

Ngô Thịnh Đức